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Dinkelscherben

Augsburg Hbf Neusal3 Bf R6

Hinweis: Schienenverkehr Augsburg - NeusaR siehe Tabelle R6

AVV-Verkehrsunternehmen:
Linie R6: DB Regio AG, Regio Allgdu-Schwaben, Augsburg (Tel.: 01806/996 633*, Stichwort ,Nahverkehr”)
Linien 500, 501, 502, 503, 504: RBA Regionalbus Augsburg GmbH (Tel.: 01805/722 287**)

LOS

* 20 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarife bei Mobilfunk ggf. abweichend, max. 60 ct/Min.
** 14 ct‘Min. aus dem Festnetz, Tarife bei Mobilfunk ggf. abweichend, max. 42 ct/Min.

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Auasburg Hauptbahnhof
eater
- Volkhartstrale

- Blaue Kappe

- Senkelbach

- MAN

- Barenwirt/DRvS

- Nordfriedhof

- Auerstrafl3e

- Falkenwe

- Am Eulenﬁorst

- Oberhausen Bahnhof
- KernriedstraRBe

- Kobelweg

- Heimgarten

- Kriegshaber

- Neusasser Stral3e
- Stenglinstralie

- Kinderklinik
NeusaR Sud

- Gh Schuster

- DieboldstralRe

- Bahnhof

- Emmauskirche

- Schulzentrum

- GutenbergstralRe
- Titania

- Eichenwaldschule
- Am Eichenwald

- Schmutterpark

- Lohwald Bf

Ottmarshausen Schmutterbr.

- MuhlbachstraRRe
Hammel Muhlbachstr.
- Mitte

Aystetten Ost

- Mitte

- West

Montag - Freitag

500 501 501 500 500 500 500 501 503 501 501 500 500 500 501 500 500 501 500 500 500 501 501 504 500 500

5003 5005 5013 5019 5023 5007 5007 5027 5303 5031 50529 5033 5035 5037 5039 5041 5043 5045 5049 5051 5053 5055 5057 52501 50563 51553
F F

S

ab 05. 25 05.40 05.52 06.10 06.45 07.05 07.05 07.15 07.20 07.30 07.30 07.45 08.15 08.45 09.00 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.00 12.15 12.40
05.2 05.53 06.47 07.07 07.07 07.17 07.22 07.32 07.32 07.47 08.17 08.47 09.02 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.02 12.17 12.42
05 30 05.54 06.5107.1107.11 07.21 07.26 07.36 07.36 07.51 08.21 08.51 09.06 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.06 12.21 12.46
05.31 05.56 06.52 07.12 07.12 07.22 07.27 07.37 07.37 07.52 08.22 08.52 09.07 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.07 12.22 12.47
0532 0557 06.5307.13 07.13 8;%2 7.28 07.38 07.38 07.53 08.23 08.53 09.08 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.08 12.23 12.48

07.29

07.31

07.32

07.33

07.34
ab 0535 06.00 06.57 07.17 07.17 07.32 07.42 07.42 07.57 08.27 08.57 09.12 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.12 12.27 12.52

07.
b oo .-
05.36 06.01 06.5907.19 07.19 07.44 07.44 07.59 08.29 08.59 09.14 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.14 12.29 12.54
05.37 06.03 07.0107.2107.21 07.46 07.46 08.01 08.31 09.01 09.16 09.31 10.01 10.371 11.01 11.3112.01 12.16 12.31 12.56
05.38 06.04 07.02 07.22 07.22 07.47 07.47 08.02 08.32 09.02 09.17 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.17 12.32 12.57
05.39 05.49 06.05 06.19 07.03 07.23 07.23 07.48 07.48 08.03 08.33 09.03 09.18 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.18 12.33 12.58
05.40 05.50 06.06 06.20 07.04 07.24 07.24 07.49 07.49 08.04 08.34 09.04 09.19 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.19 12.34 12.59
05.4105.571 06.07 06.21 07.05 07.25 07.25 07.38 07.50 07.50 08.05 08.35 09.05 09.20 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.20 12.35 13.00
05.43 0553 06).09 06.23 07.07 07.27 07.27 AT 07.39 07.52 07.52 08.07 08.37 09).07 09).22 09).37 10).07 10)37 ‘11> 07 11)37 12).07 12).22 12).37 13.02
05.44 05.54 06.10 06.24 07.08 07.28 07.29 07.53 07.54 08.08 08.38 09.08 09.23 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.23 12.38 13.04
05.45 05.55 06.11 06.25 07.09 07.29 ) 07.54 ) 08.09 08.39 09.09 09.24 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.24 12.39

) 07.3007.3807.42 ) 07.55 ) ) ) ) ) ) 13.05 13.05
05.46 05.56 06.12 06.26 07.10 07.30 07.32 07.40 07.44 07.55 07.57 08.10 08.40 09.10 09.25 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.25 12.40 13.07 13.08
05).47 05.58 06.14 g 07.12 07.32 07.34 07.42 07.45 07.57 07.59 08.12 08.42 09.12 09.27 09.42 10.12 10)42 11)12 11).42 12)12 12.27 12)42 13.09 1306 ‘l3>.10
é 07.13 07.43 07.46 08.13 08.43 09.13 09.4310.1310.4311.1311.43 1213 12.43 13.11
05.49 06.29 07.15 07.45 07.47 08.15 08.45 09.15 09.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.13
05.50 06.3007.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.14
06.3107.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.09 13.15
07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.1013.16
07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 09.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.1113.17
05.53 06.00 06.16 07.2107.34 07.36 07.51 07.5908.0108.21 08.5109.2109.29 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.2112.29 12.51 13.1113.19 13.19
05.55 06.18 07.23 07.36 07.38 07.53 08.071 08.03 08.23 08.53 09.23 09.31 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.31 12.53 13.13 13.2113.21
05.56 06.03 06.19 07.24 07.37 07.39 07.54 08.02 08.04 08.24 08.54 09.24 09.32 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.32 12.54 13.14 13.22 13.22
an 05.57 06.04 06.20 06.35 07.25 07.38 07.40 07.55 08.03 08.05 08.25 08.55 09.25 09.33 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.2512.33 12.55 13.15 13.23 13.23

Verkehrshinweis: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen



500 501

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Auasburg Hauptbahnhof
- Theater

- Volkhartstral3e

- Blaue Kappe

- Senkelbach

- MAN

- Barenwirt/DRvS
- Nordfriedhof

- Auerstralie

- Falkenweﬁ

- Am Eulenhorst

- Oberhausen Bahnhof
- Kernriedstral3e

- Kobelweg

- Heimgarten

- Kriegshaber

- Neusdsser Stral3e
- Stenglinstral3e

- Kinderklinik
Neusal Sud

- Gh Schuster

- Dieboldstrale

- Bahnhof

- Emmauskirche

- Schulzentrum

- Gutenbergstrafie
- Titania

- Eichenwaldschule
- Am Eichenwald

- Schmutterpark

- Lohwald B

Ottmarshausen Schmutterbr.

- MuhlbachstraRe
Hammel Muhlbachstr.
- Mitte

Aystetten Ost

- Mitte

- West

e

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Esburg Hauptbahnhof
ater

- VoIkhartstraGe

- Blaue Kappe

- Senkelbach

- MAN

- Barenwirt/DRvS
- Nordfriedhof

- Auerstrafl3e

- Falkenwe

- Am Eulenﬁorst

- Oberhausen Bahnhof
- KernriedstraBe

- Kobelweg

- Heimgarten

- Kriegshaber

- Neusasser Stral3e
- Stenglinstral3e

- Kinderklinik
NeusaR Sud

- Gh Schuster

- DieboldstralRe

- Bahnhof

- Emmauskirche

- Schulzentrum

- GutenbergstralRe
- Titania

- Eichenwaldschule
- Am Eichenwald

- Schmutterpark

- Lohwald Bf

Ottmarshausen Schmutterbr.

- MuhlbachstraRRe
Hammel Muhlbachstr.
- Mitte
Aystetten Ost

- Mitte
- West

ab

ab

an

ab

ab

an

Augsburg - Neusal3 - Ottmarshausen - Aystetten

LOS

Montag - Freitag
501 500 501 500 501 501 500 500 501 500 501 500 504 500 501 500 500 501 500 501 500 501 500 501 500 500
5959 SOFéW 5059 5067 5069 51F5W 5065 5071 5073 5075 5077 5079 SZSO3 5985 5083 5987 5085 5089 5087 5091 5093 5095 5097 5099 5101 5047

12.4512.47 13.00 13.15 13.15 13.17 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00
12.47 12.4913.0213.17 13.17 13.19 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02
12.5112.5313.06 13.2113.2113.23 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.2115.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06
12.52 12.5413.07 13.22 13.22 13.24 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07
12.5312.5513.08 13.23 13.23 13.25 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08
12.57 12,59 13.12 13.27 13.27 13.29 13.57 14.12 14.27 14.42 1457 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12
12.5913.0113.1413.2913.29 13.31 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.1415.29 15.4415.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.1417.29 17.44 17.59 18.14
13.0113.03 13.16 13.3113.31 13.33 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.3115.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16
13.0213.04 13.17 13.32 13.32 13.34 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17
13.03 13.05 13.18 13.33 13.33 13.35 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18
13.0413.06 13.19 13.34 13.34 13.36 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.1915.3415.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19
13.05 13.07 13.20 13.35 13.35 13.37 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20
13.07 13.09 13.22 13.37 13.37 13.39 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 1537 1552 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22
13.0813.1113.23 13.38 13.38 13.40 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23
3 13.09 ) 13.2413.3913.39 13.41 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 1539 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24
13.06

13.12 15.22
13.08 13.10 13.14 13.25 13.40 13.40 13.42 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.24 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25
13.1013.1213.16 13.27 13.42 13.42 13.44 1412 14.27 14.42 14.57 15.12 15.26 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.12 18.27

13.13 13.43 13.45 14.13 14.43 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.43 17.13 17.43 18.1318.28
13.15 13.45 13.47 14.15 14.45 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.30
13.16 13.46 13.48 14.16 14.46 15.16 15.3115.46 16.0116.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.31
13.17 13.47 13.49 14.17 14.47 1517 15.32 15.47 16.02 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.32
13.18 13.48 13.50 14.18 14.48 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.33

13.19 13.4913.51 14.19 14.49 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.34
13.1213.2113.18 13.29 13.4413.5113.53 1421 1429 14.51 14.59 15.21 15.28 15.36 15.51 16.06 16.21 16.29 16.51 16.59 17.2117.29 17.5117.59 18.21 18.36
13.1413.23 13.20 13.31 13.46 13.53 13.55 14.23 14.31 14.53 15.01 15.23 15.32 15.38 15.53 16.08 16.23 16.31 16.53 17.01 17.23 17.3117.53 18.01 18.23 18.38
13.1513.2413.2113.32 13.47 13.54 13.56 14.24 14.32 14.54 15.02 15.24 15.33 15.39 15.54 16.09 16.24 16.32 16.54 17.02 17.24 17.32 17.54 18.02 18.24 18.39

13.16 13.25 13.22 13.33 13.48 13.55 13.57 14.25 14.33 14.55 15.03 15.25 15.34 15.40 15.55 16.10 16.25 16.33 16.55 17.03 17.25 17.33 17.55 18.03 18.25 18.40
Montag - Freitag Samstag

500 501 500 501 500 501 500 500 501 500 | 501 501 501 500 500 501 500 501 500 501 500 501 500 501 500 501
5103 5105 5107 5109 5111 5115 5155 5117 5119 5113|5013 5031 5157 5037 5043 5121 5049 5159 5051 5057 5061 5123 5071 5125 5073 5155

aé

18.15 18.30 18.45 19.21 19.45 20.25 21.15 22.15 23.15 00.15 06.51 07.21 08.21 08.51 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.2112.5113.2113.51 14.21 14,51 15.21
18.17 18.32 18.47 19.23 19.47 20.27 21.17 22.17 23.17 00.17 06.53 07.23 08.23 08.53 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23
18.2118.36 18.49 19.25 19.49 20.29 21.19 22.19 23.19 00.19 06.55 07.25 08.25 08.55 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25
18.22 18.37 18.50 19.26 19.50 20.30 21.20 22.20 23.20 00.20 06.56 07.26 08.26 08.56 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
18.2318.3818.5119.27 19.51 20.31 21.21 22.21 23.21 00.27 06.57 07.27 08.27 08.57 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27

18.27 18.42 18.54 19.30 19.54 20.34 21.24 22.24 23.24 00.24 07.00 07.30 08.30 09.00 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30

18.29 18.44 18.55 19.31 19.55 20.35 21.25 22.25 23.25 00.25 07.01 07.31 08.31 09.01 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
18.31 18.46 18.56 19.32 19.56 20.36 21.26 22.26 23.26 00.2¢ 07.02 07.32 08.32 09.02 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
18.32 18.47 18.57 19.33 19.57 20.37 21.27 22.27 23.27 00.27 07.03 07.33 08.33 09.03 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
18.33 18.48 18.58 19.34 19.58 20.38 21.28 22.28 23.28 00.2§ 07.04 07.34 08.34 09.04 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
18.34 18.49 18.59 19.35 19.59 20.39 21.29 22.29 23.29 00.29 07.05 07.35 08.35 09.05 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
18.35 18.50 19.00 19.36 20.00 20.40 21.30 22.30 23.30 00.30 07.06 07.36 08.36 09.06 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
18.3718.5119.01 19.37 20.01 20.41 21.31 22.31 23.31 00)31 07.07 07.37 08.37 09.07 10.07 10)37 11)07 11).37 12).07 12).37 ‘13>.07 ‘13>.37 ‘14>.07 ‘l4>.37 ‘15>.07 ‘15>.37
18.38 18.52 19.02 19.38 20.02 20.42 21.32 22.32 23.32 00.32 07.08 07.38 08.38 09.08 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
18.39 18.53 19.03 19.39 20.03 20.43 21.33 22.33 23.33 00>.3 3 07.09 07.39 08.39 09.09 10.09 10>39 1W>O9 11>.39 12>.O9 12>.39 13>.O9 13>.39 14>.O9 14>.39 15>.O9 15>.39
18.40 18.54 19.04 19.40 20.04 20.44 21.34 22.34 23.34 00.34 07.10 07.40 08.40 09.10 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
‘18>.42 18.55 19.06 19.42 20.06 20.46 21.36 22.36 23.36 00).3 07.12 07>42 08.4209.12 10.12 10.42 11)12 11.42 12).12 12.42 ‘13>.12 ‘13>.42 ‘l4>.‘|2 ‘l4>.42 ‘lS).‘IZ ‘15>.42
18.43 19.07 19.43 20.07 20.47 21.37 22.37 23.37 00.3 07.43 09.1310.13 11.13 12.13 13.1313.43 14.13 14.4315.13 15.43
18.45 19.09 19.45 20.09 20.49 21.39 22.39 23.39 00.39 07.45 09.1510.15 11.15 12.15 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
18.46 19.10 19.46 20.10 20.50 21.40 22.40 23.40 00.4Q 07.46 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
18.47 19.11 19.47 20.11 20.51 21.41 22.41 23.41 00.41 07.47 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
18.48 19.1219.48 20.12 20.52 21.42 22.42 23.42 00.42 07.48 09.1810.18 11.18 12.18 13.1813.48 14.18 14.48 15.18 15.48
18.49 19.13 19.49 20.13 20.53 21.43 22.43 23.43 00.43 07.49 09.1910.19 11.19 12.19 13.1913.49 14.19 14.49 15.19 15.49
18.5118.57 19.15 19.51 20.15 20.55 21.45 22.45 23.45 00.45 07.14 07.51 08.44 09.21 10.21 10.44 11.21 11.44 12.21 12.4413.2113.51 14.21 1451 15.21 15.51
18.53 18.59 19.17 19.53 20.17 20.57 21.47 22.47 23.47 00.47 07.16 07.53 08.46 09.23 10.23 10.46 11.23 11.46 12.23 12.46 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
18.54 19.00 19.18 19.54 20.18 20.58 21.48 22.48 23.48 00.4§ 07.17 07.54 08.47 09.24 10.24 10.47 11.24 11.47 12.24 12.47 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
18.5519.01 19.19 19.55 20.19 20.59 21.49 22.49 23.49 00.49 07.18 07.55 08.48 09.25 10.25 10.48 11.25 11.48 12.25 12.48 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55

Verkehrshinweis: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen a6 = nur freitags



& 500501

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Auasburg Hauptbahnhof
- Theater

- Volkhartstral3e

- Blaue Kap[r)]e

- Senkelbac

- MAN

- Barenwirt/DRvS

- Nordfriedhof

- Auerstralie

- Falkenweﬁ

- Am Eulenhorst

- Oberhausen Bahnhof
- Kernriedstral3e

- Kobelweg

- Heimgarten

- Kriegshaber

- Neusdsser Stral3e

- Stenglinstral3e

- Kinderklinik

Neusal Sud

- Gh Schuster

- Dieboldstrale

- Bahnhof

- Emmauskirche

- Schulzentrum

- Gutenbergstrafie

- Titania

- Eichenwaldschule

- Am Eichenwald

- Schmutterpark

- Lohwald Bf
Ottmarshausen Schmutterbr.
- MuhlbachstraRe
Hammel Muhlbachstr.
- Mitte

Aystetten Ost

- Mitte

- West

ab

ab

an

Augsburg - Neusal3 - Ottmarshausen - Aystetten

Samstag

Sonn- und Feiertag |

500 501 500 501 501 501 501 501 501
5075 5087 5077 5127 5129 5161 5163 5131 5133
A18 A18 A18 A18 A26 A26

15.5116.3016.5117.2118.2119.2120.2122.21 00.21
15.53 16.32 16.53 17.23 18.23 19.23 20.23 22.23 00.23
15.55 16.34 16.55 17.25 18.25 19.25 20.25 22.25 00.25
15.56 16.35 16.56 17.26 18.26 19.26 20.26 22.26 00.2¢
15.57 16.36 16.57 17.27 18.27 19.27 20.27 22.27 00.27,

16.00 16.39 17.00 17.30 18.30 19.30 20.30 22.30 00.3Q

16.0116.40 17.0117.3118.3119.3120.3122.31 00.31
16.02 16.4117.02 17.32 18.32 19.32 20.32 22.32 00.32
16.03 16.42 17.03 17.33 18.33 19.33 20.33 22.33 00.33
16.04 16.43 17.04 17.34 18.34 19.34 20.34 22.34 00.34
16.05 16.44 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35 22.35 00.35
16.06 16.45 17.06 17.36 18.36 19.36 20.36 22.36 00.3§
16.07 16.46 17.07 17.37 18.37 19.37 20.37 22.37 00.37

16.08 16.47 17.08 17.38 18.38 19.38 20.38 22.38 00.3§
16.09 16.48 17.09 17.39 18.39 19.39 20.39 22.39 00.39

16.10 16.49 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40 22.40 00.4Q
16.1216.5117.12 17.42 18.42 19.42 20.42 22.42 00.42

16.1316.52 17.13 17.43 18.43 19.43 20.43 22.43 00.43
16.15 16.54 17.15 17.45 18.45 19.45 20.45 22.45 00.45
16.16 16.55 17.16 17.46 18.46 19.46 20.46 22.46 00.4¢
16.17 16.56 17.17 17.47 18.47 19.47 20.47 22.47 00.47
16.18 16.57 17.18 17.48 18.48 19.48 20.48 22.48 00.4§
16.19 16.58 17.19 17.49 18.49 19.49 20.49 22.49 00.49
16.2117.0017.2117.5118.5119.5120.5122.51 00.51
16.2317.02 17.23 17.53 18.53 19.53 20.53 22.53 00.53
16.2417.03 17.24 17.54 18.54 19.54 20.54 22.54 00.54
16.2517.04 17.25 17.55 18.55 19.55 20.55 22.55 00.55

Verkehrshinweis: A18 = nicht 24.12. A26 = nicht 24. und 31.12.

501 501 501 501 500 501 501 501 501 501
5135 5139 5137 5125 50571 5141 5143 5145 5147 5149

09.1511.1512.21 14.21 15.21 16.21 17.21 19.45 22.15 00.02
09.17 11.17 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 19.47 22.17 00.04
09.1911.1912.25 14.25 15.25 16.25 17.25 19.49 22.19 00.06
09.20 11.20 12.26 14.26 15.26 16.26 17.26 19.50 22.20 00.07
09.2111.2112.27 14.27 15.27 16.27 17.27 19.51 22.21 00.08

09.2411.2412.30 14.30 15.30 16.30 17.30 19.54 22.24 00.11

09.2511.2512.31 14.31 15.31 16.31 17.31 19.55 22.25 00.12
09.26 11.26 12.32 14.32 15.32 16.32 17.32 19.56 22.26 00.13
09.27 1127 12.33 14.33 15.33 16.33 17.33 19.57 22.27 00.14
09.28 11.28 12.34 14.34 15.34 16.34 17.34 19.58 22.28 00.15
09.2911.2912.35 14.35 15.35 16.35 17.35 19.59 22.29 00.16
09.30 11.30 12.36 14.36 15.36 16.36 17.36 20.00 22.30 00.17
09.3111.3112.37 14.37 15.37 16.37 17.37 20.01 22.31 00.18

09.3211.3212.38 14.38 15.38 16.38 17.38 20.02 22.32 00.19
09.3311.3312.39 14.39 15.39 16.39 17.39 20.03 22.33 00.20

09.34 11.34 12.40 14.40 15.40 16.40 17.40 20.04 22.34 00.21
09.36 11.36 12.42 14.42 15.42 16.42 17.42 20.06 22.36 00.23

09.37 11.37 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43 20.07 22.37 00.24
09.39 11.39 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 20.09 22.39 00.26
09.40 11.40 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 20.10 22.40 00.27
09.4111.4112.47 14.47 15.47 16.47 17.47 20.11 22.41 00.28
09.4211.4212.48 14.48 15.48 16.48 17.48 20.12 22.42 00.29
09.43 11.43 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 20.13 22.43 00.30
09.4511.4512.51 14,51 15.51 16.51 17.51 20.15 22.45 00.32
09.47 11.47 12.53 14.53 15.53 16.53 17.53 20.17 22.47 00.34
09.48 11.48 12.54 14.54 15.54 16.54 17.54 20.18 22.48 00.35
09.49 11.49 12.55 14.55 15.55 16.55 17.55 20.19 22.49 00.36

LOS



500 501

<«—  Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Aystetten West

- Mitte

- Ost

Hammel Mitte

- MuhlbachstraRe

Ottmarshausen Muhlbachstr.

- Schmutterbr.
NeusaR Lohwald Bf
- Schmutterpark

- Am Eichenwald

- Eichenwaldschule
- Titania

- Gutenbergstrafie
- Siegfriedstr.

- Schulzentrum

- Bahnhof

- DieboldstraRRe

- Gh Schuster

- Sud

Augsburg Kinderklinik
- Stenglinstrale

- Neusdsser Strale
- Kriegshaber

- Heimgarten

- Oberhausen Bahnhof
- Am Eulenhorst

- Falkenweg

- Auerstralie

- Nordfriedhof

- Barenwirt/DRvS

- Dieselbriicke

- OttostraRe

- Senkelbach

- Blaue Kappe

- Theater

- Hauptbahnhof
<«—— Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Aystetten West
- Mitte
- Ost
Hammel Mitte
- MuhlbachstralRe

Ottmarshausen Muhlbachstr.

- Schmutterbr.
Neusal Lohwald Bf
- Schmutterpark

- Am Eichenwald

- Eichenwaldschule
- Titania

- GutenbergstraRe
- Siegfriedstr.

- Schulzentrum

- Bahnhof

- Dieboldstraie

- Gh Schuster

- Sud

Augsburg Kinderklinik
- StenglinstralRe

- Neusdsser Stral3e
- Kriegshaber

- Heimgarten

- Oberhausen Bahnhof
- Am Eulenhorst

- Falkenweg

- Auerstralie

- Nordfriedhof

- Barenwirt/DRvS

- Dieselbriicke

- OttostraRe

- Senkelbach

- Blaue Kappe

- Theater

- Hauptbahnhof

ab

ab

an

ab

ab

an

Aystetten - Ottmarshausen - Neusal3 - Augsburg

LOS

Montag - Freitag
501 501 500 501 501 501 500 501 501 500 501 500 504 501 501 500 500 500 501 501 500 501 500 500 500 500
5000 5002 5010 5004 5006 5012 5022 50518 5020 5028 5024 59528 SZSOO 51F58 50526 SOF34 5934 5064 5038 5040 5044 5042 5046 5048 5050 5052

05.00 05.30 06.00 06.01 06.16 06.30 06.40 06.41 06.52 07.00 07.03 07.06 07.14 07.18 07.18 07.30 07.30 07.45 08.00 08.22 08.30 08.52 09.00 09.30 10.00 10.30

05.01 05.31 06.01 06.02 06.17 06.31 06.41 06.42 06.53 07.01 07.04 07.07 07.15 07.19 07.19 07.31 07.31 07.46 08.01 08.23 08.31 08.53 09.01 09.31 10.01 10.31

05.02 05.32 06.02 06.03 06.18 06.32 06.42 06.43 06.54 07.02 07.05 07.08 07.16 07.20 07.20 07.32 07.32 07.47 08.02 08.24 08.32 08.54 09.02 09.32 10.02 10.32

05.04 05.34 06.04 06.05 06.20 06.34 06.44 06.45 06.56 07.04 07.07 07.10 07.18 07.22 07.22 07.34 07.34 07.49 08.04 08.26 08;4 08.56 09.04 09.34 10.04 10.34
11 5

05.05 05.35 06.05 06.35 06.45 07.05 07. 07.3507.3507.50 08.05 08. 09.0509.35 10.05 10.35
05.06 05.36 06.06 06.36 06.46 07.06 07.12 07.36 07.36 07.51 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36
05.07 05.37 06.07 06.37 06.47 07.07 07.13 07.37 07.37 07.52 08.07 0837 09.07 09.37 10.07 10.37
05.08 05.38 06.08 06.38 06.48 07.08 07.14 07.38 07.38 07.53 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38
05.09 05.39 06.10 06.40 06.50 07.10 07.16 07.40 07.40 07.55 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40
05.10 05.40 06.11 06.41 06.51 O7>.11 O7>.17 07.41 07.41 07.56 08.11 08>.41 09.11 09.41 10.11 10.41

05.12 05.42 06.13 06.07 06.23 06.43 06.53 06.48 06.59 07.13 07.10 07.19 07.21 07.25 07.25 07.43 07.43 07.58 08.13 08.29 08.43 08.59 09.13 09.43 10.13 10.43
05.13 05.43 06.15 06.08 06.25 06.45 06.5007.0107.1507.12 ) 07.2307.27 07.45 08.00 08.15 08.31 08.45 09.01 09.15 09.45 10.15 10.45
06.56 0722 ) 07.28 07. 46
06.57 07.2307.25 07 29 07.4
05.14 05.44 06.16 06.09 06.26 O6>.46 0 >00 06>.51 07.02 07.16 07.13 07.28 07.28 07.32 07.46 07. 49 08.0108.16 08.32 08.46 09.02 09.16 09.46 10.16 10.46
7.
05.16 05.46 06.18 06.11 06.28 06.48 06.53 07.04 07.18 07.15 07.30
05.17 05.47 06.20 06.12 06.30 06.50 06.55 07.06 07.20 07.17 07.32
05.18 05.48 06.21 06.13 06.31 06.51 06.56 07.07 07.21 07.18 07.33

04.20 04.50 04.23 04.15 04.33 04.53 04.58 09.09 09.23 O;.ZO 09.35
0521 05.51 06.24 06.16 06.34 06.54 06.59 07.10 07.24 07.21 07.36
05.23 05.53 06.26 06.18 06.36 06.56 07.0107.12 07.26 07.23 07.38
05.24 05.54 06.28 06.19 06.38 06.58 0 07.03 07.14 07.28 07.25 07.40

07.01

07.03

07.05

07.06

07.09

07.11

07.12

07.30 07.34 07.48 07.51 08.03 08.18 08.34 08.48 09.04 09.18 09.48 10.18 10.48
07.32 07.36 07.50 07.52 08.05 08.20 08.36 08.50 09.06 09.20 09.50 10.20 10.50
07.33 07.37 07.51 07.53 08.06 08.21 08.37 08.51 09.07 09.21 09.51 10.21 10.51

0;35 0;39 0;53 O;.SS 04.08 04.23 04.39 04.53 04.09 04.23 04.53 13.23 13.53
07.36 07.40 07.54 07.56 08.09 08.24 08.40 08.54 09.10 09.24 09.54 10.24 10.54
07.38 07.42 07.56 07.58 08.11 08.26 08.42 08.56 09.12 09.26 09.56 10.26 10.56
07.40 07.44 07.58 08.00 08.13 08.28 08.44 08.58 09.14 09.28 09.58 10.28 10.58

07.13
05.27 05.57 06.32 06.22 06.42 07.02 07.15 07.07 07.18 07.32 07.29 07.44
05.28 05.58 06.33 06.23 06.43 07.03 07.16 07.08 07.19 07.33 07.30 07.45
05.30 06.00 06.35 06.25 06.45 07.05 07.18 07.10 07.21 07.35 07.32 07.47
05.34 06.04 06.39 06.29 06.49 07.09 07.22 07.14 07.25 07.39 07.36 07.51

07.44 07.48 08.02 08.04 08.17 08.32 08.48 09.02 09.18 09.32 10.02 10.32 11.02
07.45 07.49 08.03 08.05 08.18 08.33 08.49 09.03 09.19 09.33 10.03 10.33 11.03
07.47 07.51 08.05 08.07 08.20 08.35 08.571 09.05 09.21 09.35 10.05 10.35 11.05
07.51 07.55 08.09 08.11 08.24 08.39 08.55 09.09 09.25 09.39 10.09 10.39 11.09

Montag - Freitag
501 500 500 500 501 500 500 501 500 500 501 500 500 501 501 500 501 500 500 500 501 500 500 501 500 501
5054 5058 5060 5062 5066 5072 5178 5068 5076 50574 SOS7O 5078 5084 5080 5082 5988 5086 5088 5994 5092 5090 5094 5098 5014 5100 5096

S
11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 13.45 13.58 14.00 14.05 14.15 14.30 15.00 15.09 15.36 15.45 15.49 16.00 16.15 16.30 16.55 17.00 17.30 17.35 18.00 18.16
11.0111.31 12.01 12.3113.071 13.371 13.46 13.59 14.01 14.06 14.16 14.31 15.01 15.10 15.37 15.46 15.50 16.01 16.16 16.31 16.56 17.01 17.31 17.36 18.01 18.17
11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 13.47 14.00 14.02 14.07 14.17 14.32 15.02 15.11 15.38 15.47 15.51 16.02 16.17 16.32 16.57 17.02 17.32 17.37 18.02 18.18
11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 13.49 14.02 14.04 14.09 14.19 14.34 15.04 15.13 15.40 15.49 15.53 16.04 16.19 16.34 16.59 17.04 17.34 17.39 18.04 18.20
11.05 11.3512.05 12.35 13.05 13.35 13.50 14.0 14.3515.05 15.5 16.05 16.20 16.35 17.0517.35 .05
11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 13.51 14.06 14.36 15.06 15.51 16.06 16.21 16.36 17.06 17.36 18.06
11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 13.52 14.07 14.37 15.07 15.52 16.07 16.22 16.37 17.07 17.37 18.07
11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 13.53 14.08 14.38 15.08 15.53 16.08 16.23 16.38 17.08 17.38 18.08
11.1011.40 12.10 12.40 13.10 13.40 13.55 14.10 14.40 15.10 15.55 16.10 16.25 16.40 17.10 17.40 18.10
1W>.111W>.41 12).1112).41 13).1113).41 13).56 14).11 14).41 15).11 15)56 16).1116).2616).41 17)1117)41 18).11
11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 13.58 14.05 14.13 14.11 14.22 14.43 15.13 15.16 15.43 15.58 15.56 16.13 16.28 16.43 17.0217.13 17.43 17.42 18.13 18.23
11§.1511§.4512§.1512§.45‘l3§.1513§.45 ‘l4§.07‘l4§.15‘l4§.‘l3‘l4§.24‘l4§.45‘ng.‘IS15}.181.}.4516§.0015§.5816§.1516§.3016§4517§0417 517§45174418§1518§.25
1W>161W>4612>1612>4613)1613)461401 14).0814).1614).1414).2514).4615.1615).1915).4616).01 15).5916).1616).31 16).4617).0517161746174518)1618)26
11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.03 14.10 14.18 14.16 14.27 14.48 15.18 15.21 15.48 16.03 16.00 16.18 16.33 16.48 17.07 17.18 17.48 17.47 18.18 18.28
11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.05 14.12 14.20 14.18 14.29 14.50 15.20 15.23 15.50 16.05 16.01 16.20 16.35 16.50 17.09 17.20 17.50 17.49 18.20 18.30
11.2111.5112.2112.5113.21 13.57 14.06 14.13 14.21 14.19 14.30 14.51 15.21 15.24 15.51 16.06 16.02 16.21 16.36 16.5117.10 17.21 17.51 17.50 18.21 18.31
1‘1‘.231W531423145314231453110811151J23 141.32141.5314.2314.2614.5314.0814.0414.2314.3814.531;.121;.231;.531;.52134.231%4.33
11.2411.5412.2412.54 13.24 13.54 14.09 14.16 14.24 14.3314.5415.24 15.27 15.54 16.09 16.05 16.24 16.39 16.54 17.13 17.24 17.54 17.53 18.24 18.34
11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.11 14.18 14.26 14.35 14.56 15.26 15.29 15.56 16.11 16.06 16.26 16.4116.56 17.15 17.26 17.56 17.55 18.26 18.36
11.2811.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.13 14.20 14.28 14.37 14.58 15.28 1531 15.58 16.13 16.08 16.28 16.43 16.58 17.17 17.28 17.58 17.57 18.28 18.38

11.3212.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.17 14.24 14.32 14.41 15.02 15.32 15.3516.02 16.17 16.12 16.32 16.47 17.02 17.21 17.32 18.02 18.01 18.32 18.42
11.3312.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.18 14.25 14.33 14.4215.03 15.33 15.36 16.03 16.18 16.13 16.33 16.48 17.03 17.22 17.33 18.03 18.02 18.33 18.43
11.3512.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.20 14.27 14.35 14.44 15.05 15.35 15.38 16.05 16.20 16.15 16.35 16.50 17.05 17.24 17.35 18.05 18.04 18.35 18.45

11.3912.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.24 14.31 14.39 14.29 14.48 15.09 15.39 15.42 16.09 16.24 16.19 16.39 16.54 17.09 17.28 17.39 18.09 18.08 18.39 18.49

Verkehrshinweis: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen



500 501

<«—  Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Aystetten West

- Mitte

- Ost

Hammel Mitte

- MuhlbachstraRe

Ottmarshausen Muhlbachstr.

- Schmutterbr.
Neusal Lohwald Bf
- Schmutterpark

- Am Eichenwald

- Eichenwaldschule
- Titania

- Gutenbergstrafie
- Siegfriedstr.

- Schulzentrum

- Bahnhof

- DieboldstraRRe

- Gh Schuster

- Sud

Augsburg Kinderklinik
- Stenglinstrale

- Neusdsser Strale
- Kriegshaber

- Heimgarten

- Oberhausen Bahnhof
- Am Eulenhorst

- Falkenweg

- Auerstralie

- Nordfriedhof

- Barenwirt/DRvS

- Dieselbriicke

- OttostraRe

- Senkelbach

- Blaue Kappe

- Theater

- Hauptbahnhof
<«—— Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Aystetten West
- Mitte
- Ost
Hammel Mitte
- MuhlbachstralRe

Ottmarshausen Muhlbachstr.

- Schmutterbr.
Neusal Lohwald Bf
- Schmutterpark

- Am Eichenwald

- Eichenwaldschule
- Titania

- GutenbergstraRe
- Siegfriedstr.

- Schulzentrum

- Bahnhof

- Dieboldstraie

- Gh Schuster

- Sud

Augsburg Kinderklinik
- StenglinstralRe

- Neusdsser Stral3e
- Kriegshaber

- Heimgarten

- Oberhausen Bahnhof
- Am Eulenhorst

- Falkenweg

- Auerstralie

- Nordfriedhof

- Barenwirt/DRvS

- Dieselbriicke

- OttostraRe

- Senkelbach

- Blaue Kappe

- Theater

- Hauptbahnhof

ab

ab

an

ab

ab

an

Montag - Freitag
500 501 500 500 501 500 501 500 500
5102 5104 5106 5108 5162 5110 5970 5184 5112

18.30 19.00 19.30 20.00 20.39 21.00 21.40 22.00 23.00
18.3119.0119.3120.0120.40 21.01 21.41 22.01 23.01
18.3219.02 19.32 20.02 20.41 21.02 21.42 22.02 23.02
18.34 19.04 19.34 20.04 20.43 21.04 21.44 22.04 23.04
18.3519.05 19.35 20.05 20.44 21.05 22.0523.05

18.36 19.06 19.36 20.06 20.45 21.06 22.06 23.06
18.37 19.07 19.37 20.07 20.46 21.07 22.07 23.07
18.38 19.08 19.38 20.08 20.47 21.08 22.0823.08
18.3919.09 19.39 20.09 20.48 21.09 22.0923.09
18.40 19.10 19.40 20.10 20.49 21.10 22.1023.10

18.4219.12 19.42 20.12 20.50 21.12 21.47 22.12 23.12
18.4319.1319.43 20.13 20.5121.13 21.48 22.13 23.13

18.4419.14 19.44 20.14 20.52 21.14 21.49 22.14 2314
18.46 19.16 19.46 20.16 20.53 21.16 21.5122.16 23.16

18.47 19.17 19.47 20.17 20.54 21.17 21.52 22.17 23.17
18.48 19.18 19.48 20.18 20.55 21.18 21.53 22.18 23.18

14.50 14.20 14.50 2&.20 2&.57 2‘\‘.20 2%.20 24.20
18.5119.2119.5120.2120.58 21.21 22212321
18.53 19.23 19.53 20.23 20.59 21.23 22232323
18.5419.24 19.54 20.24 21.00 21.24 22242324
18.57 19.27 19.57 20.27 21.03 21.27 22272327
18.58 19.28 19.58 20.28 21.04 21.28 22282328

19.00 19.29 20.00 20.30 21.05 21.30 22.03 22.30 23.30
19.04 19.33 20.04 20.34 21.09 21.34 22.06 22.34 23.34

Samstag
501 [ 501 501 501 501 500 501 500 501 500 501 500 501 500 501 500 501
5166|5114 5112 5116 5118 5048 5120 5052 5122 5058 5124 5060 5126 5072 5128 5078 5130
00.45 06.06 07.06 08.06 08.46 09.34 10.04 10.34 11.06 11.34 12.04 12.34 13.11 13.34 14.11 14.34 15.1
00.44 06.07 07.07 08.07 08.47 09.35 10.05 10.35 11.07 11.35 12.05 12.35 13.12 13.35 14.12 14.35 15.1
00.47 06.08 07.08 08.08 08.48 09.36 10.06 10.36 11.08 11.36 12.06 12.36 13.13 13.36 14.13 14.36 15.1
00.4906.10 07.10 08.10 08.50 09.38 10.08 10.38 11.10 11.38 12.08 12.38 13.15 13.38 14.15 14.38 15.1
06.1107.1108.11 08.51 09.39 10.09 10.39 11.11 11.39 12.09 12.39 39 39
06.12 07.12 08.12 08.52 09.40 10.10 10.40 11.12 11.40 12.10 12.40 13.40 14.40
06.13 07.13 08.13 08.53 09.41 10.11 10.41 11.13 11.41 12.11 12.41 13.41 14.41
06.14 07.14 08.14 08.54 09.42 10.12 10.42 11.14 11.42 12.12 12.42 13.42 14.42
06.15 07.15 08.15 08.55 09.43 10.13 10.43 11.15 11.43 12.13 12.43 13.43 14.43
06.16 07.16 08.16 08.56 09.44 10.14 10.44 11.16 11.44 12.14 12.44 13>.44 14>.44

Aystetten - Ottmarshausen - Neusal3 - Augsburg

00.52 06.18 07.18 08.18 08.58 09.46 10.16 10.46 11.18 11.46 12.16 12.46 13.17 13.46 14.17 14.46 15.17
00.53 06.19 07.19 08.19 08.59 09.47 10.17 10.47 11.19 11.47 12.17 12.47 13.18 13.47 14.18 14.47 15.18

00.54 06.20 07.20 08.20 09.00 09.48 10.18 10.48 11.20 11.48 12.18 12.48 13.19 13.48 14.19 14.48 15.19

00.54 06.22 07.22 08.22 09.02 09.50 10.20 10.50 11.22 11.50 12.20 12.50 13.21 13.50 14.21 14.50 15.21

00.57 06.23 07.23 08.23 09.03 09.51 10.21 10.51 11.23 11.51 12.21 12.51 13.22 13.51 14.22 14,51 15.22
00.58 06.24 07.24 08.24 09.04 09.52 10.22 10.52 11.24 11.52 12.22 12.52 13.23 13.52 14.23 14.52 15.23

06.33 07.33 08.33 09.13 10.01 10.31 11.01 11.33 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
06.34 07.34 08.34 09.14 10.02 10.32 11.02 11.34 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32

04.26 09.26 04.26 04.06 04.54 1&.24 1&.54 1‘\‘.26 1‘\‘.54 1%.24 1%.54 14.25 14.54 141.25 141.54 14.25
06.27 07.27 08.27 09.07 09.55 10.25 10.55 11.27 11.55 12.25 12.55 13.26 13.55 14.26 14.55 15.26
06.29 07.29 08.29 09.09 09.57 10.27 10.57 11.29 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
06.30 07.30 08.30 09.10 09.58 10.28 10.58 11.30 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28

01.08 06.35 07.35 08.35 09.15 10.04 10.33 11.04 11.35 12.04 12.33 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
01.11 06.39 07.39 08.39 09.19 10.08 10.37 11.08 11.39 12.08 12.37 13.08 13.37 14.08 14.37 15.08 15.37

Samstag

Sonn- und Feiertag |

500 501 500 500 501 501 501 501 501
5080 5132 5082 5084 5134 5136 5138 5140 5142
A18 A18 A18 A26

15.3416.10 16.34 17.34 18.10 19.06 20.04 21.46 23.3¢
15.3516.11 16.35 17.35 18.11 19.07 20.05 21.47 23.37
15.36 16.12 16.36 17.36 18.12 19.08 20.06 21.48 23.3§
15.38 16.14 16.38 17.38 18.14 19.10 20.08 21.50 23.4Q
539 16.3917.39 19.1120.09 21.51
15.40 16.40 17.40 19.12 20.10 21.52
15.41 16.4117.41 19.1320.11 21.53
15.42 16.42 17.42 19.14 20.12 21.54
15.43 16.43 17.43 19.1520.13 21.55
‘IS>.44 16>44‘I7>44 19>.1620>142W>56
15.46 16.16 16.46 17.46 18.16 19.18 20.16 21.58 23.42
15.47 16.17 16.47 17.47 18.17 19.19 20; 721;59 23.43
15.48 16.18 16.48 17.48 18.18 19.20 20>.18 22.00 23.44

15.50 16.20 16.50 17.50 18.20 19.22 20.20 22.02 23.4§
15.5116.2116.5117.5118.2119.23 20.21 22.03 23.47
15.52 16.22 16.52 17.52 18.22 19.24 20.22 22.04 23.4§

14.54 14.24 14.54 1;.54 1%4.24 14.26 2&.24 24.06 24.5C
15.55 16.25 16.55 17.55 18.25 19.27 20.25 22.07 23.51
15.57 16.26 16.57 17.57 18.26 19.29 20.27 22.09 23.52
15.58 16.27 16.58 17.58 18.27 19.30 20.28 22.10 23.53

16.0116.30 17.01 18.01 18.30 19.33 20.31 22.13 23.56
16.02 16.3117.02 18.02 18.31 19.34 20.32 22.14 23.57,
16.04 16.33 17.04 18.04 18.33 19.35 20.33 22.15 23.59
16.08 16.36 17.08 18.08 18.36 19.39 20.37 22.19 00.02

Verkehrshinweis: A18 = nicht 24.12. A26 = nicht 24. und 31.12.

501 501 501 501 500 501 501 501 501
5136 5134 5138 5140 5086 5144 5146 5152 5156
08.2511.00 13.00 14.00 16.00 18.00 19.00 21.00 23.26
08.26 11.01 13.01 14.01 16.01 18.01 19.01 21.01 23.27
08.27 11.02 13.02 14.02 16.02 18.02 19.02 21.02 23.28
08.29 11.04 13.04 14.04 16.04 18.04 19.04 21.04 23.30
08.30 11.0513.05 14.05 16.05 18.05 19.05 21.05
08.3111.06 13.06 14.06 16.06 18.06 19.06 21.06
08.3211.07 13.07 14.07 16.07 18.07 19.07 21.07
08.33 11.08 13.08 14.08 16.08 18.08 19.08 21.08
08.3411.09 13.09 14.09 16.09 18.09 19.09 21.09
08>.35 11.10 ‘13>.10 ‘I4>.10 ‘16>.10 ‘18>.10 ‘I9>.10 21.10
08.37 11.1213.12 14.12 16.12 18.1219.12 21.12 23.33
08§.38 11.13 1?}.13 ‘l4§.‘|3 ‘16§.13 ‘18§.13 ‘19§13 21132334
08>.39 11.14 ‘13>.14 ‘I4>.14 ‘16>.14 ‘18>.14 ‘I9>.14 21.14 23.35

08.4111.16 13.16 14.16 16.16 18.16 19.16 21.16 23.37
08.4211.1713.17 1417 16.17 18.17 19.17 21.17 23.38
08.4311.18 13.18 14.18 16.18 18.18 19.18 21.18 23.39

04.451 42011201420134201420% 20

1.20 1
08.4611.2113.2114.2116.21 18.2119.21 21.21
08.48 11.23 13.23 14.23 16.23 18.23 19.23 21.23
08.49 112413241424 16.2418.2419.24 21.24

08.52 11.27 13.27 14.27 16.27 18.27 19.27 21.27
08.5311.28 13.28 14.28 16.28 18.28 19.28 21.28
08.54 11.29 13.29 14.29 16.30 18.29 19.29 21.29 23.49
08.5811.3313.3314.3316.3418.33 19.33 21.33 23.52



	
	Linie "AYS"
	Augsburg - Neusäß - Ottmarshausen - Aystetten 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Aystetten - Ottmarshausen - Neusäß - Augsburg 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



